Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR

A Comissão Permanente de Concurso, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado

do deferimento ou não da isenção da taxa de inscrição de candidatos ao concurso público regido

pelo Edital Nº 570/UFFS/2017, conforme relacionados a seguir:

Nome Área de conhecimento Situação

Ludymyla Marcelle

Lima Silva

Operações Unitárias da Engenharia

Ambiental e Sanitária

O NIS não foi identificado na base

de dados do cadastro único –

Indeferido.

Matheus Moreira

Brandao

Operações Unitárias da Engenharia

Ambiental e Sanitária

Deferido

Fellipe Carvalho de

Oliveira

Operações Unitárias da Engenharia

Ambiental e Sanitária

Deferido

Urbano Luiz Marques

de Paula

Química Geral e Ensino de

Química

Deferido

Fabiana Pauletti
Química Geral e Ensino de

Química

Deferido

Chapecó-SC, 03de julho de 2017

Comissão Permanente de Concurso